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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71305067O

2. Data e Regjistrimit 05/01/2017
3. Emri i Subjektit ASArchitects
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/01/2017
6. Kohëzgjatja Nga: 04/01/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr. 10, Rruga e 
Bogdaneve, pallati "Eurocol", njesia tregtare nr. 12 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Studim dhe Projektim arkitektonik, Studime urbanistike e 
Planifikim urban; Projektim kërkimor mbi arkitekturën e 
qëndrueshme, peisazhin dhe urbanistikën, infrastrukturën blu 
dhe të gjelbër. Studime për mikroklimën, komoditetin termik 
të hapesirave të jashtme dhe të brëndshme; Projektim 
Interiere, Projektim I detajuar Peisazhi dhe Hapësirash 
Urbane; Vlerësime mjedisi dhe Eficense Energjetike; 
Supervizim dhe mbikëqyrje punimesh; Shërbime teknike të 
detajimit të projektit të zbatimit; Ekspertizë në përdorimin e 
platformes BIM; Menaxhim dhe Koordinim projektesh të 
ndryshme. Projektim Arkitektonik i objekte të kategorive të 
ndryshme si: objekte civile, banimi, industriale, turistike, 
administrative, sportive, social- kulturore, objekte arsimore, 
spitalore, kulti, interieri, peisazhi, siperfaqe të gjelbërta, 
parqe e lulishte; Studim-projektim në rritjen e performancës 
së eficencës energjitike të ndërtesave;  Restaurim 
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monumenteve të kulturës; Përpunim grafik projektesh, 
Modelim, Renderizim e Animacion.  Studim e projektim 
konstruktiv për të gjithë llojet e strukturave; Projektim për 
instalime hidrosanitare e instalime termoteknike dhe ventilim 
kondicionim; Projektim të sistemeve dhe impianteve 
elektrike; Studimi dhe përgatitja e projekteve mbi masat e 
mbrojtjes nga zjarri të ndërtesave të cdo lloji; Studime 
projektime topogjeodezike; Studim e vlerësim gjeologo-
inxhinierik e hidrologjik i trojeve për ndërtim; Studime e 
vlerësime të sizmologjisë inxhinierike; Projektime Rrugësh, 
Ura, Porte dhe vepra të tjera infrastukturore;  Konsulenca të 
ndryshme në lidhje me shërbimet e permendura më sipër. 
Antonela Saliaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 04/01/2022 Deri: 04/01/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Antonela Saliaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ASArchitects
E-Mail: info@asarchitects.net  
Telefon: 0695507038  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-094263-01-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15090A4A-BF62-4B1D-B2F7-8BA88192A526
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E407A24-36B6-47AA-B048-C0DD3D7A564C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B5248F0-8515-4767-B5AA-E56757311AD3
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

03/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-872075-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, datë 28.02.2022 për 
riemërimin e administratorëve Ani Tola dhe Antonela Saliaj për një periudhë 5 vjeçare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Antonela Saliaj")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("04/01/2017")            u be              ("04/01/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Antonela Saliaj")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("04/01/2022")            u be              ("04/01/2027")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ani Tola")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("04/01/2017")            u be              ("04/01/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ani Tola")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("04/01/2022")            u be              ("04/01/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-960018-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare për Vitin Ushtrimor 2021

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i Ortakut per 2021 As Architects.pdf
1-Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
2-Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Shenime shpjeguese bilanci viti 2021.pdf

25/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-173901-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2022.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C14BC92-9A0E-4BFA-8945-1B14B7E7CDEC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C14BC92-9A0E-4BFA-8945-1B14B7E7CDEC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C4D03C5-070A-4324-8F2F-FE2301C09D07
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=874A62E8-1D43-41A0-B707-04E1FD0600B4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF33F877-30E4-42B7-BA9A-1ADE1A834CF1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC9E7ED0-3A16-41E2-968D-6A1FFED8C479
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DEE07DE-B53A-40DB-942A-A34A910824BF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F19C2CD-C078-46D6-8BEE-69D1DD88C21C
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.VendimOrtaku.pdf

.Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

.Autorizimbilanci.pdf

.Shenimeshpjeguesebilanciviti.pdf

06/09/2023 Numri i ceshtjes: CN-196149-09-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  05.09.2023 ku eshte vendosur: 
Ndryshim i objektit të veprimtarisë.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@asarchitects.net")         
Objekti ishte            ("Studime pjesore urbanistike. Projektim arkitektonik per objekte 
civile, industriale, turistike, vepra arti ne infrastrukture. Projektim interieri. Projektim 
peisazhi, sistemim siperfaqe te gjelberta, lulishte e parqe.. Shoqeria mund te bashkepunoje 
dhe/ose te marre direkt ose indirekt interesa, ne shoqeri, firma dhe ndermarrje te tjera, te 
cilat mund te kene dhe qellime te tjera aktiviteti.")          u be            ("Studim dhe 
Projektim arkitektonik, Studime urbanistike e Planifikim urban; Projektim 
kërkimor mbi arkitekturën e qëndrueshme, peisazhin dhe urbanistikën, 
infrastrukturën blu dhe të gjelbër. Studime për mikroklimën, komoditetin termik të 
hapesirave të jashtme dhe të brëndshme; Projektim Interiere, Projektim I detajuar 
Peisazhi dhe Hapësirash Urbane; Vlerësime mjedisi dhe Eficense Energjetike; 
Supervizim dhe mbikëqyrje punimesh; Shërbime teknike të detajimit të projektit të 
zbatimit; Ekspertizë në përdorimin e platformes BIM; Menaxhim dhe Koordinim 
projektesh të ndryshme. Projektim Arkitektonik i objekte të kategorive të ndryshme 
si: objekte civile, banimi, industriale, turistike, administrative, sportive, social- 
kulturore, objekte arsimore, spitalore, kulti, interieri, peisazhi, siperfaqe të gjelbërta, 
parqe e lulishte; Studim-projektim në rritjen e performancës së eficencës energjitike 
të ndërtesave;  Restaurim monumenteve të kulturës; Përpunim grafik projektesh, 
Modelim, Renderizim e Animacion.  Studim e projektim konstruktiv për të gjithë 
llojet e strukturave; Projektim për instalime hidrosanitare e instalime termoteknike 
dhe ventilim kondicionim; Projektim të sistemeve dhe impianteve elektrike; Studimi 
dhe përgatitja e projekteve mbi masat e mbrojtjes nga zjarri të ndërtesave të cdo 
lloji; Studime projektime topogjeodezike; Studim e vlerësim gjeologo-inxhinierik e 
hidrologjik i trojeve për ndërtim; Studime e vlerësime të sizmologjisë inxhinierike; 
Projektime Rrugësh, Ura, Porte dhe vepra të tjera infrastukturore;  Konsulenca të 
ndryshme në lidhje me shërbimet e permendura më sipër. ")         

Lista e Dokumenteve:

19/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-328608-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2023.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D5DA1BC-B585-4CBB-85EF-C1E864D17EBF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2649282D-FDC7-420A-B1A2-8650CE724A4D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=110E28F8-0DF1-4394-AB7F-A13462604E0B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD758B1D-DD53-4AA5-8F22-C6E1AC8B2213
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
.Shenimeshpjeguesebilanciviti.pdf
.Autorizimbilanci.pdf
.Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
.VendimOrtaku.pdf

03/02/2025 Numri i ceshtjes: CN-408606-01-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 31.01.2025.
Telefon ishte            ("0696336952")          u be            ("0695507038")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Ani Tola")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-469847-06-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2024  

Lista e Dokumenteve:
.Autorizimbilanci.pdf
.Shenimeshpjeguesebilanciviti.pdf
.Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
.VendimOrtakuAsArchitects.pdf

Datë: 19/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61CD8BBC-0824-43C9-A189-766186431A8E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF95D693-CBE4-4A5D-A2C4-34871DD31B0A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=854FCEEF-9B72-4702-80C9-7F41FA3B7D26
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5576023-F161-42F0-87B1-B8D4968F10A4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC9CDBB8-ABB3-4DCB-B3F2-689279351032
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27B25D5E-782A-4F5A-8C80-3EADAF84F726
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CC0EC67-4324-419D-8DD2-8E1C9E9BBBF6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43D7D93A-44D9-4CB1-9448-988953DF227D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22830951-C629-4930-8669-D0F65669D982
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80CEE4FD-A4CA-4BC9-B08F-D75B3AE7C136
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB8CEFE2-CE24-4043-A3CB-1507C0A425C2

